
ŽÁDOST ze dne 06.02.2020 
 
 
                             Žádost o poskytnutí informací 
                   
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 
 
Obsah žádosti/dotazu: 
 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či 
obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou 
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
 
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení,  

                                               popř.výherce 
                                                                                            
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje 
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 
 
Způsob poskytnutí informací: 
-zaslání na e-mailovou adresu:
 
Žadatel: 

 
Předem Vám děkujeme za spolupráci. 
 
S pozdravem, 
 

 
 
 
 



ODPOVĚĎ ze dne 06.02.2020 
 
 
Vážená paní
  
Město Varnsdorf prozatím nemá schválený rozpočet na rok 2020. Tento rozpočet bude 
schvalovat Zastupitelstvo města, po té Vám na Vaše dotazy rádi odpovíme.  
  
  
Děkujeme za pochopení. 
  
   
S pozdravem a přáním pěkného dne  
  
  
Radka Ježková 
sekretariát starosty a místostarostů 
města Varnsdorf 
  
 
 
 
ODPOVĚĎ ze dne 04.03.2020 
 
 
Vážení, 
  
na základě Vaší žádosti ze dne 06.02.2020 o poskytnutí informací, Vám v příloze 
zasíláme investiční plán města Varnsdorf pro rok 2020. 
  
S pozdravem  
  
  
Příjemný zbytek dne 
  
Eva Kunčarová 
odbor správy majetku a investic 
MěÚ Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
  
tel:  417 545 189 
e-mail: eva.kuncarova@varnsdorf.cz 
 


